
/t '.)S' ,1 UCHWAŁA NR 304/ ....... .. ./24 

ZARZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii nadania drodze zlokalizowanej 

na działce o numerze ewidencyjnym 33, obręb Bronów, gmina Wartkowice, 

o dł. 1,63 km., o nawierzchni gruntowej, kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Powiatu Poddębickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Gminy Wartkowice w sprawie wyrażenia opinii 

nadania drodze zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 33, obręb Bronów, gmina 
Wartkowice, o dł. 1,63 km., o nawierzchni gruntowej, kategorii drogi gminnej . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-... Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


